Secretário de Governo 

DECRETOS

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.º 1.910/2013 

Abre ao Orçamento Seguridade Social do Município 
em favor de Diversas Unidades Orçamentárias, 
Crédito Suplementar no valor de R$ 283.100,00 
(Duzentos e oitenta e três mil e cem  reais).  

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Es tado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e considerando as disposições Lei n.º 2.713, de 31 de dezembro de 2012.  

DECRETA:  

Art. 1º. Fica aberto ao Orçamento Seguridade Social do Município (Lei n.º 2.713, de 31 de 

dezembro de 2012), em favor de Diversas Unidades O rçamentárias, Crédito Suplementar no valor 
de R$ 283.100,00 (Duzentos e oitenta e três mil e cem reais), para atender a programação 
constante do Anexo I deste decreto. 

Art. 2º.  Os  recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior, decorrerão da 

anulação parcial  de dotação orçamentária, constante do Anexo II, de conformidade com o artigo 43,